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Betaling med kreditkort i bookhus 
 

I bookhus kan der tilkobles et betalingsmodul, som gør det muligt for brugerne at 

betale med de gængse betalingskort, så som Dankort, Visa, Mastercard, JCB, o.s.v.  

direkte i forbindelse med at brugerne reserverer det enkelte lejemål. Der er også 

mulighed for direkte overførsel via netbank, som en del af pakken. 

 

 

 
 

 

Med betalingsmodulet aktiveret, vil systemet automatisk dirigere brugeren igennem 

betalingsprocessen efter reservering af det enkelte lejemål: 
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Kvittering på mail 
Efter godkendelse af betalingen, sender systemet automatisk kvittering til brugeren 

på mail med informationer om hvad der betalt og for hvad. 

 

Automatisk rykkerprocedure 
Hvis betalingen er delt op i en 1. rate og resterende leje, vil systemet, når tiden 

nærmer sig for indbetaling af den resterende del af lejen, udsende en reminder via 

mail til brugeren. Hvis brugeren ikke betaler til tiden, vil systemet også sende en 

reminder, hvorefter systemet automatisk vil slette reservation hvis ikke der indbetales 

efterfølgende i forhold til de gældende regler.  

 

Automatisk afsendelse af lejebevis ved betaling 
Du bestemmer hvornår lejebeviset automatisk skal genereres og  afsendes, f.eks. ved 

betaling af 1. rate eller depositum, eller først når hele lejen er indbetalt.  Alle regler 

styres af jer selv via administrationsmodulet. 

 

El-afregning med betaling via kreditkort 
I forbindelse med at betalingsmodulet er aktiveret, vil der være mulighed for at 

opkræve El, direkte via systemet, som efterfølgende betales med kreditkort.  

 

Brugeren går efter opholdet, ind og registrerer el-aflæsningen, hvorefter systemet 

beregner den samlede pris og dirigerer brugeren direkte over til betaling med 

kreditkort. Har brugeren glemt af afregne el, vil systemet sende en reminder på mail 

eksempelvis 3 dage efter opholdets afslutning med informationer om hvad brugeren 

skal gøre. 

 

 


